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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
JPMorgan, Türkiye'de enflasyonun 2024 yılının Mayıs ayında yüzde 73 ile zirve yapmasını 
beklediğini bildirdi. Kurum, 2024 yılı için politika faizi beklentisini yüzde 40'tan yüzde 45'e çıkardı. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek Ağustos enflasyon verisine dair "Enflasyonla 
mücadelenin biraz zaman alacağını biliyoruz. Enflasyonla mücadelede kesinlikle kararlıyız" mesajı 
verdi. 
 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Putin ile Soçi'de görüşmelerde bulunuyor. Rus 
lider Türkiye ile gaz merkezi görüşmelerine dair "Umarım ki yakında sonuçlanır" ifadesini kullandı. 
Erdoğan ise açıklamasında "Merkez Bankası başkanlarımızın görüşecek olmalarının, ikili ilişkilerde 
yerli para birimine adım atma noktasında önemli olduğuna inanıyorum" ifadesini kullandı. 
 
TÜİK’in açıkladığı verilere göre enflasyon Ağustos'ta aylık yüzde 9,09, yıllık yüzde 58,94 olarak 
tahminleri aştı. Tüketici enflasyonu böylece bu yılın en yüksek seviyesine çıkarken harcama 
gruplarının geneline yayılan fiyat artışları görüldü. 
 
Türkiye'de finansal kesim dışındaki firmaların net döviz pozisyonu açığı Haziran itibariyle 83,8 
milyar dolara yükseldi. 
 
Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği (ODMD) verilerine göre otomobil ve hafif ticari araç 
pazarı Ağustos'ta yüzde 78,9 büyüyerek 86 bin 454 adet oldu. 
 
Merkezi Kayıt Kuruluşu'nun yayımladığı verilere göre borsada yatırımcı sayısı 6 milyon 257 bin 
415 kişi rekor tazeledi. Verilere göre 15 günde yatırımcı sayısındaki artış 627 bin olurken, bir aylık 
artış 1 milyon 158 bin oldu. 
 
ABD 
JPMorgan stratejistleri, Eylül ayının geleneksel olarak zayıf geçmesi ve ABD hisse senetlerinin 
artan reel getirilere karşı zorlanması nedeniyle hisse senedi yatırımcılarının güveninin endişe verici 
bir boyuta ulaştığı konusunda uyardı. 
 
Goldman Sachs ekonomistleri, ABD'nin resesyona girme ihtimalini daha önce yüzde 20 iken şimdi 
yüzde 15 olarak gördüklerini belirtti. 
 
Avrupa 
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, merkez bankalarının enflasyon 
hedeflerinin tutturulabilmesi için etkili bir iletişim kurmasının son derece önemli olduğunu belirtti. 
 
Almanya'nın ihracatı, küresel ekonomideki durgunluğun etkisiyle Temmuz'da aylık yüzde 0,9 
azaldı. 
 
Asya 
Dünyanın ikinci büyük ekonomisi Çin'in hizmet faaliyeti zayıf talep  ve tüketimi canlandırmada 

yetersiz kalması nedeniyle, Ağustos ayında son sekiz ayın en yavaş temposunda genişledi. 



 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dolar/TL paritesi hafif yükseliyor.Dün yurt içinde enflasyon verisi odaktaydı.Ağustos ayında 
enflasyon, %6 olan beklentilerin üstünde %9,09 oranında artış gösterirken, yıllık bazda enflasyon 
Temmuz ayındaki %47,83 seviyesinden Ağustos ayında %55,94 seviyesine yükseldi. ÜFE ise aylık 
bazda %5,89 artış gösterirken, yıllık artış bir önceki aydaki %44,50 seviyesinden Ağustos ayında 
%49,41 seviyesine yükselmiş oldu. Kredilerde sıkılaşmaya rağmen enflasyon tarafındaki yukarı 
yönlü seyir devam etti. Son TCMB toplantısında 750 baz puan faiz artırımı gerçekleşirken, 
kademeli parasal sıkılaşma vurgusu devam etti. Yeni ekonomi yönetimi ile birlikte Ortodoks 
politikaya geçiş süreci sonrasında %25 olan politika faizinin yıl sonuna kadar %35 olmasını 
bekliyoruz. ABD piyasalarında ise tatil nedeniyle veri gündemi sakindi. 
 
Teknik USD/TL kuru 26.79 seviyelerinden güne başladı.  Bu hafta ABD tarafında açıklanacak 
verilere göre kurda taşmalar yaşanabilir. Olası yukarı yönlü hareketlerde 27-27,20 aşağı yönlü 
hareketlerde ise 26,80-26,50 band aralığı takip edilebilir 
 
Destekler:  26,50/26,00 
Dirençler:  27/27,20/27,50 

 

➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesi güne 1.078 seviyesinden başlangıç yaptı. Paritede geçtiğimiz gün ABD piyasalarının 
tatil olması sebebiyle önemli bir veri akışı yaşanmamıştı. Ancak, Euro bölgesinde Sentix Yatırımcı 
Güveni verisi açıklanmıştı. Sentix Güven Endeksi -21.5 seviyesinde açıklandı. Gün içerisinde ise 
piyasalarda Euro bölgesi Hizmetler ve Bileşik PMI verileri ve ABD Fabrika Siparişleri verisi açıklanacak. 
Ek olarak, TSİ 10:00’da ECB başkanı Lagarde’ın konuşması takip edilecek. 
 
Teknik Analiz: EUR/USD paritesi 5,5 aylık destek hattını zorlarken 1,0780 civarında hafif kayıplar 

yaşıyor. EUR/TL ise 1 haftalık bir süredir yaşanılan kayıplarda 28,85 seviylerini korumakta 

zorlanıyor. Kur bugün 28,90 seviyelerinde hareketlerini sürdürüyor. Euro paritesi, Avrupa Merkez 

Bankası (ECB) yetkililerinin yeterince olumlu sinyaller vermemesi ve ABD Doları'nın yükselişini 

sürdürmesi nedeniyle önceki günkü yükselişini destek çizgisinden geri çevirdi. Euro bölgesinde bu 

hafta açıklanacak bir veri yok. ABD’ tarafında açıklanacak veriler ile paritede küçükte olsa 

hareketlilikler görülebilir.  Olası aşağı yönlü  hareketlerde 29 seviyesi altında 28,50 , 29 seviyesi 

üzerinde ise 29,50 seviyeleri destek ve direnç seviyeler olarak takip edilebilir. 



Destekler: 28,50/28 /27,50 
Dirençler:29/29,50 
 

 
 

➢ GBP/TL 
GBP/TL bugüne  33.82 seviyelerinden güne başladı. Yatırımcılar, İngiltere Merkez Bankası'nın 

(BoE) önümüzdeki toplantıda 25 baz puan (bps) artıracağını öngörüyor. Karışık gelen ABD 

istihdam verileri ve iyimser imalat PMI Fed'in sıkılaştırma beklentilerini azaltıyor. İngiltere'de ise 

yatırımcılar S&P Global/CIPS Bileşik PMI ve Hizmetler PMI verilerine odaklanacak. 

Teknik Analiz: GBP/TL 33,82 seviyelerinde güne başlarken şimdi 33,78 seviyelerinde işlem görüyor. 

Piyasa İngiltere PMI verilerini bekliyor. Bunun yanı sıra belirsiz sinyallerin, önemli ABD ve İngiltere 

verileri öncesindeki temkinli ruh hali de Sterlin'in son dönemdeki hareketlerini destekliyor. Olası 

yukarı yönlü hareketlerde kurda 34 seviyesinin üzerinde  kapanış yaşanması durumunda 34.20, 34 

seviyesinin altında kaldığı durumlarda ise 33,50 seviyesini takip edilebilir. 

Destekler: 33,50/33 

Dirençler: 34/34,50 

 

 
 

➢ ALTIN 
Ons altın bu sabah 1937 dolar seviyesinden işlemden geçiyor. Geçtiğimiz cuma günü  ABD'de 

Ağustos ayında tarım dışı istihdam 187 bin arttı. Ülkede işsizlik yüzde 3,5'ten yüzde 3,8'e yükseldi. 

Enflasyon göstergeleri açısından kritik önemdeki saatlik ortalama kazançlarda aylık olarak yüzde 

0,2'lik, yıllık olarak ise yüzde 4,3'lük artış yaşandı. Açıklanan verilerin ardından dolar endeksinin 



güç kazanması ile ons altın 50 günlük hareketli ortalamasına yakın işlem görüyor. Bugün ABD 

Fabrika Siparişleri verisinin beklenti altı gelmesi ons altında itici güç yaratabilir. 

Teknik Analiz:   Ons altında pozitif momentumun hız kazanması halinde yakın direnç seviyesi olarak 

1950 seviyesi takip edilebilir. Buna karşın satış baskısının derinleşmesi 1930 seviyesine doğru 

baskı yaratabilir. 

Destekler: 1910/1880 

Dirençler:1930/1960 

 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları 85$ üzerinde fiyatlanıyor. Petrol fiyatları Rusya ve Suudi Arabistan’ın arz kesintisi 
kararı sonrasında istikrarlı yükseliş yaşamaya devam ediyor. Goldman Sachs ekonomistleri, ABD’nin 
resesyona girme ihtimalini düşürdü. Bu haber de risk iştahının artmasında rol oynadı. Daha önce %20 
olan ihtimal %15’e düşürüldü. Piyasanın bu hafta bekleyeceği verilerden ise ABD ISM İmalat Dışı PMI 
Verisi öne çıkıyor. 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 370,770 seviyesinden işlem görüyor.  
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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